
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Pihrt Patrik
Téma: Mobilní aplikace pro hráčskou podporu ve hře Pokemon Go (id 21718)
Vedoucí: Hrubý Martin, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce Patrika Pihrta přináší komunitě uživatelů hry Pokemon GO aplikaci pro evidenci a analýzu svých ulovených

Pokemonů. Téma práce si student zvolil sám a do řešení vložil značný zájem a iniciativu. Smyslem aplikace je
extrahovat data z originální herní aplikace, uložit je ve studentově aplikaci a dále zpracovávat. S výslednou aplikací
jsem spokojen.

2. Práce s literaturou
 Student byl ve všech ohledech samostatný a aktivní.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student docházel na pravidelné konzultace. Prototyp aplikace měl hotový již velmi brzy, takže jsme měli možnost

diskutovat o aplikaci a jejím zdrojovém kódu.
4. Aktivita při dokončování
 Aplikace i technická zprávy byly dokončeny ve značném předstihu. Konečnou podobu technické zprávy jsme se

studentem konzultovali.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Jako vedoucí velmi oceňuji nasazení studenta Patrika Pihrta, jeho pracovitost a ochotu se zdokonalovat

v programování. Bakalářskou práci řešil s motivací přinést sobě a komunitě lovců Pokemonů užitečný nástroj pro
jejich koníček.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 22. května 2019

 Hrubý Martin, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

